ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ

МЭРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ ОТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

24 октября 2019 года

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение должности Мэра города Вологды равное 10.

2. Утвердить прилагаемый персональный состав половины членов

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Мэра

города Вологды от муниципального образования «Город Вологда».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

24 октября 2019 года

№ 10

УТВЕРЖДЕН

решением Вологодской городской Думы

от 24 октября 2019 года № 10

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

ПОЛОВИНЫ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ МЭРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ

ОТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»

Заварин

Роман Юрьевич

заместитель председателя Законодательного

Собрания Вологодской области, заместитель

председателя постоянного комитета

Законодательного Собрания Вологодской области

по государственно-правовой деятельности,

законности и правам человека (по согласованию);

Патралов

Андрей Владимирович

член комиссии по развитию гражданского общества

и информационной политике Общественной палаты

Вологодской области (по согласованию);

Рябов

Вадим Валентинович

член Общественного совета города Вологды

(по согласованию);

Шепель

Константин Владимирович

депутат, председатель постоянного комитета

Вологодской городской Думы по экономической

политике и муниципальной собственности

(по согласованию);

Шепринский

Павел Евгеньевич

депутат, член постоянного комитета Вологодской

городской Думы по экономической политике

и муниципальной собственности (по согласованию).